cum bonis suis temporalibus eterna comparare, ad honorem
Domini nostri Jesu Christi, et augmentum Divini cultus, nobis
et ecclesie conventuali unam magnam campanam atque ad
fabricam ecclesie conventualis et claustri prioratus summam CCCC
libras contulerunt nonnullaque immensa beneficia nobis et

prioratui fecerunt. Nos J. H. Prior et Conventus ad consider-
ationem hujus beneficii oculos reducentes, prefatum J. H. mercer,
et uxorem suam necnon utriusque eorum proles. . . .unanimiter in

domo nostro capitulari in fraternitatem dicte ecclesie et Prioratus

suscipimus, concessimusque eosdem J. H. &c. missarum et

divinorum officiorum infra Prioratum celebrandorum, necnon
orationum, jejuniorum,eleemosynarum,ceterorumque suffragiorum

et pietatis operum quomodolibet fiendorum participes esse.

Insuper, Ego J. H. Prior, paucitatem victus et sustentacionis

conventus predicti, paterno animo compatiens, in subsidium et

relevamen dicti conventus, et ut idem conventus pro bono statu

mei et parentum quam diu in hac vita egerimus, ac cum ab hac
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luce subtract! fuerimus, pro animabus nostris ad Deum preces

elfundere excitentur, de consensu conventus Dedi et Concessi pro
me et successoribus meis in perpetuum eidem conventui annualem
pensionem C Solidornm de manerio de Stony Eston

Et nos J, H. Prior et conventus, nos et successores nostros

obligamus in x libris legalis monete Domino Bath, et Well.

Episcopo et successoribus ejus, quotiens summa predicta minime
persoluta fuerit.

Statui et ordinavi etiam Ego J. H. cum unanimi consensu
conventus quod idem conventus singulisper annum (die parasceue*

excepto) faciet per unum confratrem ad altare sancti Aldelmi in

navi ecclesie conventualis missam pro bono statu mei et parentum
meorum, necnon benefactorum Prioratus viventium quamdiu in

humanis egerimus, et post mortem pro animabus nostris, celebrari,

necnon exequias mortuorum cum ix lectionibus
;
quodque misse

et exequie per confratres sacerdotes conventus septimanatim
currentur et cursorie celebrentur. [Details of remuneration and
of service.]

There are further details of the obituary service afterthe Prior’s

death
;
20s. to be shared among the Canons present, 6s. 8d* by

the poor, out of the i oos. rent-charge, with fees to sacrist and clerk

of the Conventual Church. The balance of the loos. to go to the

‘ornamenta' of St. Aldhelm’s Altar and lights, and to maintain five

‘cerei’ in the chapel of St. Laurence the Martyr in the Conventual
Church.